Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 75/2018 SRP 126/2018

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao inciso XII, Art. 21 do Decreto 3.555/00, torna público o resultado do
Pregão Presencial nº 75/2018 SRP 126/2018, referente à Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
de visitas domiciliares para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Empresa Vencedora:
COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS - COOPSERV’, CNPJ/MF: 02.355.192/0001-84,
itens: 01. Sinop/MT, 21 de dezembro de 2018.

EDNA MACIEL ESCOBAR

Pregoeira - Portaria 650/2018

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3cba57fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:05:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial